
 

 
 
 

Na temelju članka 69. stavak 4. Zakona o šumama („Narodne novine“ br. 68/18,115/18 i 
98/19) i članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 
1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj 
dana 23. prosinca 2019. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama  

Programa utroška sredstava šumskog doprinosa  
za 2019. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa za 2019. godinu („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ broj:11/18), članak 2. mijenja se i glasi: 

 
„ 
(1) U proračunu Grada Gospića za 2019. godinu predviđaju se sredstva prihoda od šumskog 

doprinosa u iznosu od 321.500,00 kuna, a utrošit će se u svrhu izgradnje i održavanja komunalne 
infrastrukture na području Grada Gospića, a prema Programu građenja komunalne infrastrukture u 
2019. godini i Programu održavanja komunalne infrastrukture u 2019. godini kako slijedi: 

 
 

PLANIRANI RASHOD OD ŠUMSKOG DOPRINOSA ZA 2019. GODINU 
Rekonstrukcija ceste prema odlagalištu otpada Rakitovac 321.500,00 kn

UKUPNO 321.500,00kn
 

„ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 

 
KLASA:  321-01/18-01/1 
URBROJ: 2125/01-01-19-06 
Gospić, 23. prosinca 2019. godine 
 

          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      GRADA GOSPIĆA 

 
        Petar Radošević, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


